
UCHWAŁA NR XXIX/580/2020
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 18 czerwca 2020 r.

w sprawie pozostawienia skargi bez rozpoznania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i 18b ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (tj. Dz. U. z 2020r., 713) oraz § 8 ust. l Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 8 stycznia
2002 roku w sprawie organizacji przyjmowania i rozpatrywania skarg i wniosków (Dz. U. nr 5,
póz. 46), art. 223 § l i art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks Postępowania
Administracyjnego (Dz. U. 2020r., póz. 256 z późn. zm.1'), Rada Miasta Kielce uchwala, co następuje:

§1-
Skargę z dnia 14 maja 2020 r., zarejestrowaną pod nr OK-III.1510.8.2020 w sprawie zarzutów

przedstawionych w anonimowej skardze, dotyczących wyjaśnienia, w jakim trybie zostali zatrudnieni
pracownicy Biura Audytu Wewnętrznego i Kontroli Urzędu Miasta w Kielcach, pozostawia się bez
rozpoznania.

§2.

Uzasadnienie stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Kamil Suc

Przewodniczący Rady
Miasta Kielce

''Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone Dz. U. z 2020r. póz. 695

Id: 425C661B-9555-4636-AB7C-5B4600B7E840. Uchwalony Strona l



Uzasadnienie

W dniu 14 maja 2020r. wpłynęła do Przewodniczącego Rady Miasta w Kielcach skarga w sprawie
wyjaśnienia w jakim trybie zostali zatrudnieni pracownicy Biura Audytu Wewnętrznego i Kontroli
Urzędu Miasta Kielcach.

Komisja dokonała formalnej oceny skargi, a mianowicie ustaliła, że w dniu 14.05.2020r. do
Urzędu Miasta wpłynęła korespondencja do Przewodniczącego Rady Miasta. Przewodniczący Rady
Miasta skierował pismo na Komisję Skarg, Wniosków i Petycji celem rozpatrzenia.

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu 03.06.2020r. po przeprowadzeniu
analizy przedmiotowej skargi stwierdziła, iż skarga nie zawiera adresu skarżącego, wobec czego,
zgodnie z § 8 ust. l Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 8 stycznia 2002 roku skargę - jako
nie zawierającą adresu wnoszącego, pozostawia się bez rozpoznania.

Wobec powyższego, z uwagi na to, że pismo nie spełniało wymagań formalnych, skargę należało
pozostawić bez rozpoznania.

Reasumując, na posiedzeniu w dniu 17 czerwca 2020 roku Komisja przyjęła projekt uchwały
o treści niniejszej i przedstawiła go Radzie do uchwalenia.

Przewodnicząca Komisji

Id: 572B7B34-3047-4C52-86D4-ÓFFAAEBOFCC9. Projekt Strona l


